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Int. HERVIS Laufermeeting 2012 H =
Dolomitenstadion Lienz, am 30.06.2012 Ergeb nisliste
Frauen Allgem. Jugend méannlich Jugend weiblich
Klasse Frauen W30 Frauen W40 Frauen W50 MU18 wu18
:\(n;';rs'ir Aligem. Méanner M30 Méanner M40 Méanner M50 Méanner M60 Manner M70
Schiiler MU10 Schiller MU12  Schiiller MU14  Schiller MU16  Schiiler MUS svcl'j‘;’(:e"""e“
Schiilerinnen Schiilerinnen Schiilerinnen Schiilerinnen
Wu12 wui4 Wwu16 wus
3000m, Frauen Allgem. Klasse - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 44 Elzenbaumer Karin 1991 ASV Oberwielenbach 12:25,01  1./I
3000m, Frauen W30 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 23  Oberbichler Andrea 1979 Union Raika Lienz 11:28,74 1./
2. 43  Tasser Gertraud 1973 ASV Oberwielenbach 12:26,52 2./
3. 34  Reichegger Manuela 1974 ASV Jenesien Soltnflitzer 12:40,92 3.1
3000m, Frauen W40 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 22  Bachmann Sigrid 1967 ASV Athletic Club 2000 Toblach 13:15,92 1./l
2. 42 Elzenbaumer Veronika 1970 ASV Oberwielenbach 14:55,71 2./l
5000m, Frauen W40 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:30
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 3 Tramoy Sylvie 1972 LC Villach 19:11,61 1./
3000m, Frauen W50 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 36  Gollreider Anna 1962 OAV Oberes-Gailtal/Lesachtal 12:22,65 1./
2. 37  Stauder Patrizia 1961 ASYV Athletic Club 2000 Toblach 16:02,67 2./1
3000m, Jugend mannlich MU18 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00
Finale
Rg. SiNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 39  Stauder Sonny 1995 ASV Athletic Club 2000 Toblach 10:35,75 1./
2. 33 Kirchler Markus 1996 ASV Jenesien Soltnflitzer 12:07,51 2./I
3. 73  Ydlrekei Alim 1995 RC Figaro Sparkasse Lienz 12:14,60 3.1
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4. 47
Finale
Rg. StNr.
1. 38
2. 81
3. 45
58
Finale
Rg. StNr.
1. 4
2. 5
3. 18
Finale
Rg. StNr.
1. 1
2. 2
3. 24
4, 11
Finale
Rg. StNr.
1. 25
2. 26
3. 6
4. 7
5. 12
6. 10
7. 9
8. 16
9. 19
10. 15
Finale
Rg. StNr.
1. 8
2. 21
3. 17
4. 13
5. 14
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Union Raika Compedal

3000m, Jugend weiblich WU18 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00

Name

Steinwandter Maria
Oberhammer Sophie
Niederwolfsgruber Maria
Riffesser Vera

Jg
1995
1996
1996
1995

Nat.

Verein

ASV Athletic Club 2000 Toblach
RC Figaro Sparkasse Lienz
ASV Oberwielenbach

Amateur Sport Club Berg

5000m, Manner Allgem. Klasse - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:30

Name

Hackhofer Daniel
Mattersberger Felix
Nocker Michael

Name

Weger Roman
Schipflinger Florian
Oberbichler Hermann
Winkler Klaus

Name

Funder Hans
Schneider Martin
Vgl Bernhard
Prislan Ernst
Stauder Alfred
Riffesser Peter
Obereder Glinther
Stifter Walter
Theurl Max
Schett Josef

Name

Mietschnig Franz
Wilhelmer Helmut
Mascher Josef
Reisinger Hans
Themessel-Huber Erwin

Jg
1987
1989
1991

Nat.

Verein

ASV Sterzing Volksbank
Union Raika Lienz

ASV Oberwielenbach

5000m, Manner M30 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:30

Jg
1974
1982
1975
1974

Nat.

Verein

LC Villach

LC Villach

Union Raika Lienz

Laftreff Pinta Pichl Bruneck

5000m, Manner M40 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:30

Jg
1968
1969
1965
1965
1963
1969
1967
1969
1968
1967

Nat.

Verein

Greifenburg

ASV Oberwielenbach
Union Raika Lienz

Union Raika Lienz

ASV Athletic Club 2000 Toblach
Amateur Sport Club Berg
Lauftreff Délsach

ASV lIssing

Union Raika Compedal
Sportunion Strassen

5000m, Manner M50 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:30

Jg
1962
1957
1957
1962
1955

Nat.

Verein

Lauftreff Délsach
Union Raika Lienz
LG Hochpustertal
Lauftreff Délsach
SK Kirchbach

14:29,89

Ergebnis
12:38,33
13:43,38
14:22,36

n.a.

Ergebnis
16:01,92
16:27,59
17:52,17

Ergebnis
16:06,64
16:18,46
17:34,39
19:10,57

Ergebnis
16:51,11

18:50,12
19:14,59
19:38,75
19:45,70
20:00,58
20:06,23
22:42,69
22:57,04
23:02,94

Ergebnis

18:54,68
19:01,28
19:54,72
20:51,50
22:51,31

4./

1./1
2./
3./

1./
2./
3./

1./1
2./
3./
4./

1./
2./
3./
4./
5./
6./1
7./
8./l
9./
10./1

1./1
2./
3./
4./
5./
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3000m, Manner M60 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 35  Foraboschi Bruno 1948 SSV Bruneck 12:46,79 1./l
2. 46  Schett Alfred 1950 Sportunion Strassen 13:27,16 2./
3. 40 Mair Franz 1944 ASV Oberwielenbach 14:58,97 3./
3000m, Manner M70 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 19:00
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 31  Schett Josef 1942 Union Raika Lienz 12:24,70 1./l
400m, Schiiler MU10 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:15
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 68  Granata Antonio 2003 RC Figaro Sparkasse Lienz 86,56 1./1
2. 88  Gasser Felix 2004 LG Hochpustertal 87,99 2/
3. 114  Fuchs Elias 2004 Union Raika Compedal 90,37 3./1
4. 53  Mayr Felix 2004 Union Raika Lienz 90,39 4./l
5. 107 Obexer Patrick 2003 ASV Oberwielenbach 93,77 5./1
6. 108 Niederwolfsgruber Leo 2003 ASV Oberwielenbach 103,92 6./l
109 Schneider Paul 2004 ASV Oberwielenbach n.a.
800m, Schiiler MU12 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:25
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 84  Bachmann Gregor 2002 ASV lIssing 2:55,90 1.
2. 117  Theurl Nico 2001 Union Raika Compedal 3:00,10 2.1
3. 116  Theurl Hannes 2001 Union Raika Compedal 3:03,05 3./l
4. 86  Troger Michael 2001 LG Hochpustertal 3:12,32 4.1
5. 105 Elzenbaumer Simon 2001 ASV Oberwielenbach 3:12,62 5.
6. 104 Niederwolfsgruber Kurt 2001 ASV Oberwielenbach 3:13,12 6./l
7. 106 Schneider Johannes 2002 ASV Oberwielenbach 3:29,62 7.1
8. 69  Lexer Nick 2002 RC Figaro Sparkasse Lienz 3:36,97 8.
800m, Schiiler MU14 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:40
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 121 Fuchs Philipp 2000 Union Raika Compedal 2:47,72 1.
2. 83  Crepaz Joshua 1999 ASV lIssing 2:49,44 2/
3. 101 Mayr Daniel 1999 ASV Oberwielenbach 2:51,29 3.1
4. 66  Schett Roman 2000 LG Hochpustertal 2:59,86 4.1
5. 103 Kirchler Manuel 2000 ASV Oberwielenbach 3:06,03 5.1
6. 120 Duregger Mario 2000 Union Raika Compedal 3:25,31 6./
87  Leiter David 1999 LG Hochpustertal n.a.

800m, Schiiler MU16 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:50
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Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 74 Sporer Dominik 1997 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:24,74 1./l
2. 71 Pirkner Lukas 1997 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:25,10 2.1
3. 99  Elzenbaumer Christian 1997 ASV Oberwielenbach 2:46,56 3.
85  Theurl Manuel 1997 LG Hochpustertal n.a.
72  Schneider Tobias 1997 RC Figaro Sparkasse Lienz n.a.
400m, Schiiler MUS8 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:05
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 67  Hauser Jonas 2005 RC Figaro Sparkasse Lienz 98,68 1./1
2. 127  Rautter Matthias 2005 Nussdorf 105,25 2.1
3. 52  Kinger Peter 2005 Union Raika Lienz 110,95 3.1
4, 110 Lukasser Simon 2007 Union Raika Compedal 141,50 4./
5. 128 Schneider Peter 2008 ASV Oberwielenbach 172,50 5.1
400m, Schilerinnen WU10 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:10
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 94  Gietl Eileen 2003 LG Hochpustertal 86,06 1./1
2. 76  Hauser Leonie 2004 RC Figaro Sparkasse Lienz 89,91 2/1
3. 126 Lukasser Marlena 2004 Union Raika Compedal 91,20 3./
4. 124  Trojer Selina 2003 Union Raika Lienz 92,11 4./
5. 51  Kinger Ella 2003 Union Raika Lienz 94,06 5.
6. 93  Pargger Nadja 2003 LG Hochpustertal 97,33 6./l
7. 123  Gradnig Johanna 2003 Union Raika Lienz 101,81 7./
8. 92  Wurzer Sabrina 2004 LG Hochpustertal 103,73 8./l
9. 112 Duregger Heidi 2004 Union Raika Compedal 106,87 9./
10. 111 Fuchs Janina 2004 Union Raika Compedal 117,21 10/
800m, Schiilerinnen WU12 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:20
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 95  Waldauf Sophia 2001 LG Hochpustertal 3:01,31 1.1
2. 55  Kollreider Katharina 2001 Union Raika Lienz 3:05,70 2.1
3. 115  Theurl Diana 2001 Union Raika Compedal 3:10,55 3.1
4. 56  Klocker Alena 2001 Union Raika Lienz 3:18,95 4.I
5. 77  Pawlin Sarah 2002 RC Figaro Sparkasse Lienz 3:19,10 5.1
6. 64  Heiss Elena 2002 ASV Athletic Club 2000 Toblach 3:20,40 6./l
800m, Schiilerinnen WU14 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:35
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 59 Riffesser Laura 1999 Amateur Sport Club Berg 2:5453 1.1
2. 102 Mayr Franziska 2000 ASV Oberwielenbach 2:55,87 2./l
3. 96  Aichner Katharina 2000 LG Hochpustertal 2:57,37 3./l
4, 100 Kirchler Natalie 1999 ASV Oberwielenbach 2:57,71 4./
5. 79  Holzl Ruth 1999 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:59,46 5/
6. 65  Schwingshackl Thea 1999 ASV Athletic Club 2000 Toblach 3:03,55 6./
7. 63 Heiss Chiara 2000 ASYV Athletic Club 2000 Toblach 3:22,76 7./
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8. 119 Theurl Romana 1999 Union Raika Compedal 3:25,71 8.
9. 118 Fuchs Selina 2000 Union Raika Compedal 3:30,64 9./
80  Oberhammer Marie 1999 RC Figaro Sparkasse Lienz aufg.
800m, Schiilerinnen WU16 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:45
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 98  Nocker Daniela 1997 ASV Oberwielenbach 24149 1.l
2. 82 Rog Chanette 1997 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:43,75 2.1
3. 60  Stauder Jessica 1998 ASYV Athletic Club 2000 Toblach 2:46,96 3./l
4, 57  Kirchler Verena 1997 ASV Jenesien Soltnflitzer 2:51,00 4./
5. 61 Strobl Valentina 1997 ASYV Athletic Club 2000 Toblach 2:56,58 5./I
6. 62  Ciucci Greta 1997 ASYV Athletic Club 2000 Toblach 3:11,37  6./I
7. 122 Duregger Magdalena 1998 Union Raika Compedal 3:14,03 7.
8. 97  Obexer Andrea 1997 ASV Oberwielenbach 3:21,05 8.1
9. 125 Unerweger Katharina 1998 LG Hochpustertal 3:29,06 9./
400m, Schiilerinnen WUS8 - Finale
Datum: 30.06.2012 Beginn: 18:00
Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 91  Pargger Bianca 2005 LG Hochpustertal 99,93 1./1
2. 90 Gasser Marie 2005 LG Hochpustertal 134,06 2.
3. 75  Lexer Xenia 2005 RC Figaro Sparkasse Lienz 137,16 3./
4. 89  Theurl Carolin 2006 LG Hochpustertal 141,05 4.1
Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert fiir Tiroler Leichtathletikverband Www- seltec-at
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